
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

DECRETO N. 16
del 05-06-2019

Oggetto:Nomina degli incaricati del Sindaco.

IL SINDACO

Visto il verbale in data 27.05.2019 dell’adunanza dei Presidenti delle Sezioni dal quale risultano, a seguito
delle elezioni amministrative del 26 maggio 2019, i nominativi dei proclamati eletti alla carica di Consigliere
Comunale  e di Sindaco;

Viste le cause di ineleggibilità ed incompatibilità previste dalla vigente normativa che precludono la nomina
alla carica di Consigliere Comunale;

Richiamato l’art. 51 dello Statuto Comunale, che al comma 1 testualmente recita: “Fatte salve le attribuzioni
degli Assessori, nonché le competenze gestionali dei Responsabili di Servizio, il Sindaco può affidare con
proprio atto, ad uno o più Consiglieri Comunali, compiti specifici, definendo le modalità di svolgimento ed i
termini di esercizio delle particolari attività.”;

Accertato il possesso dei requisiti di compatibilità e di eleggibilità di Consigliere Comunale;

Ritenuto, per esigenze organizzative, di avvalersi di alcuni Consiglieri ai quali attribuire determinate
funzioni;

DECRETA

di avvalersi dei seguenti consiglieri  comunali:
sig. Bianchi Mario,  nato a Cittadella (PD) il 16 giugno 1957 e residente a Galliera Veneta in via Maglio-
n. 53, per le funzioni relative a “Rapporti con gli Enti Pubblici, Personale, Bilancio e Ambiente”;
sig. ra Dal Borgo Maria Venis, nata a Baar (Svizzera) il 9 maggio 1961 e residente Galliera Veneta in-
via Casoni n. 2/A, per le funzioni relative a “Terza Età e Casa di Riposo”;
sig. ra Cusinato Enrica,  nata a Cittadella (PD) il 15 gennaio 1969 e residente a Galliera Veneta in via-
Mottinello Vecchio n. 2/A, per le funzioni relative a “Decoro Urbano, Gemellaggi, Manifestazioni”;
sig. Tosetto Alessandro, nato a Castelfranco Veneto (TV) il 25 agosto 1985 e residente a Galliera-
Veneta in via Europa n. 14/A, per le funzioni relative a “Sanità, Sport e Medicina di Gruppo”.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 16 del 05-06-2019



Comune di Galliera Veneta

Resta salva ed impregiudicata, in ogni tempo, la facoltà per il sottoscritto di modificare o revocare l’incarico
attribuito.

Il presente provvedimento ha effetto dalla data odierna.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to PERFETTI ITALO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 16 del 05-06-2019



Comune di Galliera Veneta

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 16 del 05-06-2019

Oggetto: Nomina degli incaricati del Sindaco.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 20-06-2019 con numero di registrazione all’albo pretorio
472.

Comune di Galliera Veneta li
05-06-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 16 del 05-06-2019




